





0 1 1 4 5 3 1 5 3 7 6 4 2

Счет-фактура № КЛД000053764 от 22 ноября 2019 г. (1)  
 Исправление № от (1a)

Универсальный  
 передаточный  
 документ

Статус  1

1 - счет-фактура и  
 передаточный документ  
 (вкл)  
 2 - передаточный  
 документ (без)

Продавец:  
 Адрес:  
 ИНН/КПП продавца:  
 Грузоотправитель и его адрес:  
 Грузополучатель и его адрес:  
 К платежно-расчетному документу №  
 Покупатель:  
 Адрес:  
 ИНН/КПП покупателя:  
 Валюта наименования код:  
 Идентификатор государственного контракта, договора (оглашения) (при наличии):

Общество с ограниченной ответственностью "Кандидер"  
 654009, Иркутская обл, Иркутск г, Култукская ул, дом № 13  
 3808094750384901001  
 Общество с ограниченной ответственностью "Кандидер", 654009, Иркутская обл, дом № 13  
 ОГЛУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8 г. Иркутск, ул Ярославского, 300  
 от  
 ОГЛУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8  
 г Иркутск, ул Ярославского, 300  
 3810009342\_381001001  
 Российский рубль, 643

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г. № 1137  
 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 18 августа 2017 г. № 951)

№ п/п	Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественных прав	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без акциза		В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации	
				код	наименование			10	11					код	наименование		
1	424 235	Листик	1a	шт	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
				796		20,000	2,58	51,67	без акциза	20%	10,33	62,00	156	КИТАИ	10702070/30051		
2	421 910	Пожилы		796		20,000	53,62	1 072,33	без акциза	20%	214,47	1 286,80	156	КИТАИ	9/0097029		
3	448 863	Лоток вертикальный		796		10,000	139,35	1 393,50	без акциза	20%	276,70	1 672,20					
4	104 757	Гонимка для карандаша		796		30,000	9,36	280,75	без акциза	20%	56,15	336,90					
5	412 354	Набор настольный канцелярский без наполнения		796		10,000	152,68	1 526,83	без акциза	20%	305,37	1 832,20	156	КИТАИ	10116070/08101		
6	450 061	Калькулятор		796		2,000	283,34	566,67	без акциза	20%	117,33	704,00					
7	445 564	Резинка банковская		796		5,000	69,49	347,45	без акциза	20%	69,49	416,95	156	КИТАИ	10313140/24011		
8	77 402	Шпатель синтетический		796		3,000	282,17	846,52	без акциза	20%	169,31	1 015,83					
9	62 662	Шило		796		5,000	40,16	200,79	без акциза	20%	40,16	240,95					
10	92 157	Линейка пластик 20 см		796		20,000	5,82	116,33	без акциза	20%	23,27	139,60	156	КИТАИ	10714040/01091		
11	450 207	Линейка пластик 30 см		796		20,000	8,33	166,67	без акциза	20%	33,33	200,00					
12	412 804	Линейка пластик прозрачный		796		20,000	5,18	103,67	без акциза	20%	20,73	124,40					
13	92 429	Калькулятор бухгалтерский		796		2,000	398,42	796,83	без акциза	20%	159,37	956,20	156	КИТАИ	10702070/04091		
14	437 963	Капроновая нить		796		3,000	121,52	364,55	без акциза	20%	72,91	437,46					
15	57 706	Лупа канцелярская		796		5,000	60,00	300,00	без акциза	20%	60,00	360,00	156	КИТАИ	10013030/24011		
16	453 242	Лупа канцелярская		796		3,000	60,83	182,50	без акциза	20%	36,50	219,00	156	КИТАИ	9/0000716		
17	95 976	Линейка		796		15,000	25,02	375,25	без акциза	20%	75,05	450,30	156	КИТАИ	10013160/15031		
								8 712,32	X		1 742,47	10 454,79			9/0055423		

Документ  
 составлен на  
 1 листе

Руководитель организации  
 или иное уполномоченное лицо

Майорова Е И Прямая № 3 от  
 08.01.2019г. (И.О.И.П.)

Главный бухгалтер  
 или иное уполномоченное лицо

Майорова Е И Прямая № 3 от 08.01.2019г.  
 (И.О.И.П.)

